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SG 2374.030 - Elément de montage pour montage sur

tube

Pieds, tubes, équerres.

Caractéristiques

Référence
Modéele
Couleur
Longueur

Possibilités de montage
Signal pillar

Dimensions

Unité d'emballage
Poids/UE

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation
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SG 2374.030

Tube seul, longueur 400 mm
Aluminium

400 mm

Sur la colonne de signalisation modulaire IP65 en liaison avec un
élément de raccordement référence 2368001

Diode 3 voies
modulaire IP65

Longueur: 400 mm
1p.

0,12 kg

39269097
4028177219854
EC001259

27371234

C-UL
UL + C-UL (listed)
UR



